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فوتبال

برنامه

کشتى

درخواست غرامت ۹ میلیون 
دلاری از استقلال

باشــگاه اســتقلال توضیحات خود را درباره  �
 CAS شــکایت لئاندرو پادوانی به دادگاه ورزشی

ارائه کرد.
به گزارش تســنیم، لئانــدرو پادوانی، مدافع 
برزیلی پیشــین تیم فوتبال استقلال، برای گرفتن 
غرامت مصدومیتــش از این باشــگاه به دادگاه 
ورزشــی CAS شــکایت کرده اســت. در همین 
رابطه، این دادگاه از باشــگاه اســتقلال خواسته 
بــود توضیحات و مــدارک خود را ارســال کند. 
باشــگاه اســتقلال نیــز حــدود دو هفتــه پیش 
مــدارک درخواســتی را بــه دادگاه CAS ارائــه 
کــرد و توضیحاتــی در این بــاره داد. پادوانی در 
لیگ هفدهــم و در بازی اســتقلال مقابل فولاد 
خوزســتان در اهواز و در نبــرد هوایی روی زمین 
افتــاد و از ناحیــه گــردن و پا به شــدت مصدوم 
شــد. مدافع برزیلی سابق اســتقلال مدت ها در 
بیمارستان مشغول درمان مصدومیت خود بود. 
با توجه به اینکه پادوانی توانایی راه رفتن نداشت، 
مســئولان اســتقلال او را بــه مرکز توانبخشــی 
بردند تــا تحت درمان قرار بگیــرد. پادوانی پس 
از گذراندن یــک دوره طولانی درمــان در ایران، 
تصمیم به بازگشــت به کشــورش برزیل گرفت. 
باشــگاه اســتقلال پس از اینکه پادوانــی از این 
باشگاه به دلیل عدم پرداخت مطالباتش به فیفا 
شــکایت کرد، مبلغ مد نظــر را پرداخت کرد، اما 
مدافع سابق استقلال در ادامه خواستار پرداخت 
غرامت برای پای خود شــد و به CAS شــکایت 
کرد. در شــکایت پادوانی، او خواســتار ۹ میلیون 
دلار غرامت شــده که مبلغ بسیار سنگینی است. 
باید دید ایــن دادگاه در نهایت چه حکمی صادر 

خواهد کرد.

دوشنبه ۱۶ فروردین
گل گهر سیرجان – ماشین سازی ۱۶:۰۰

سایپا – سپاهان ۱۶:۳۰
اورتون – کریستال پالاس ۲۱:۳۰
ولورهمپتون – وستهام ۲۳:۴۵

بارسلونا – وایادولید ۲۳:۳۰

پایان افسانه جردن باروز
به گزارش ایرنا، رقابت های انتخابی تیم های ملی  �

کشــتی آزاد و فرنگی آمریکا برای حضور در المپیک 
۲۰۲۱ توکیو در دو روز و با حضور همه نفرات مطرح 
کشتی این کشور در ســالن دیکیز آرنای شهر دالاس 
تگزاس برگزار شــد. در این رقابت ها در مجموع ۱۱۰ 
کشتی گیر در رشته آزاد و فرنگی مردان برای رسیدن 
به دوبنده تیــم ملی به میدان رفتند. مســابقه های 
فینــال ایــن رقابت ها ســاعت ۴ بامداد یکشــنبه به 
وقــت ایران برگزار شــد که در یکی از حســاس ترین 
مبارزه های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد «کایل داک» 
دارنــده دو مدال قهرمانی جهان برابر «جردن باروز» 
آزادکار نامدار آمریکا و دارنده مدال طلای بازی های 
المپیــک ۲۰۱۲ لندن و چهار طــلای قهرمانی جهان 
در وزن ۷۴ کیلوگرم قرار گرفت و داک موفق شــد با 
کســب دو پیروزی با نتایج ۳ بــر صفر و ۳ بر ۲ جواز 
حضور در بازی های المپیک را برای نخســتین مرتبه 

در وزن ۷۴ کیلوگرم کسب کند.
باروز که طلای المپیک لندن را دارد، در بازی های 
المپیــک ۲۰۱۶ ریو نیــز بعد از شکســت برابر «انور 
گدیوف» روس نتوانســت عنوانی را به دســت آورد. 
باروز که هم اکنون ۳۳ ســال دارد، در سال های اخیر 
صلابت و قدرت گذشــته را نداشته و همواره مقابل 
رقبایی مانند «فرانــک چامیزو» ایتالیایی و «زائوربک 
سیداکوف» روســی شکســت هایی را متحمل شده 
است. این آزادکار ســیه چهره آمریکایی که زمانی به 
واسطه قدرت مثال زدنی، امتیازی را به رقبا نمی داد 
و به ســختی کشــتی گیران می توانســتند از او امتیاز 
بگیرند، در مبارزه با داک حرفی برای گفتن نداشــت. 
به این ترتیب باروز بعد از حضور مســتمر ۱۰ ساله در 
تیم ملی کشتی آزاد آمریکا برای نخستین مرتبه باید 
فرد دیگــری در وزن ۷۴ کیلوگرم بــه جای او راهی 
مســابقات و آن هم المپیک توکیو شود. البته تاکنون 
هیچ ایرانی موفق به شکست او نشده است. باروز در 
ســال های متمادی که برابر حریفان ایرانی خود قرار 
گرفت، همواره موفق به شکســت آنان شــد. آخرین 
نفری که باروز موفق به شکســت او شد، «مصطفی 
حســین خانی» بود کــه در پیکارهای جهانی ســال 
۲۰۱۸ مجارســتان رقم خورد. او پیش از این حریفانی 
مانند صــادق گودرزی، عــزت االله اکبــری، مرتضی 
رضایی قلعه، علیرضا قاســمی و پیمان یاراحمدی را 

شکست داده بود.
راند سوم تیلور - یزدانی؛ المپیک توکیو

اما در یکی دیگر از کشتی های مهم برای ایرانیان 
کشتی دوســت دیوید تیلور با کسب دو پیروزی مقابل 
«بــو نیکال» ماننــد داک برای نخســتین مرتبه جواز 
حضور در المپیک توکیو را کســب کرد. به طور حتم 
همه ایرانیان و علاقه مندان کشــتی در جهان منتظر 
مبارزه «دیویــد تیلور» آمریکایی با «حســن یزدانی» 
قهرمان نامدار کشــورمان هســتند. تیلور تاکنون دو 
مرتبه و در جام جهانی ۲۰۱۷ کرمانشــاه و پیکارهای 
جهانــی ۲۰۱۸ فرانســه موفق به شکســت یزدانی 
شــده است و مبارزه سوم این دو آزادکار و آن هم در 
میــدان مهمی مانند المپیــک می تواند از جذابیت و 

حساسیت خاصی برخوردار باشد.
قانون انتخابی بدون بند و تبصره

از نکات درخور توجه در انتخابی تیم ملی کشتی 
آزاد آمریکا شــفافیت و مشخص بودن راه رسیدن به 
دوبنده تیم ملی در این کشــور اســت که هیچ بند و 
تبصــره ای ندارد و تکلیف همه مدعیان از همان اول 

مشخص است.
انتخابی تیم ملی کشــتی آزاد آمریــکا در حالی 
برگزار شــد که به طور حتم «جی دن کاکس» دارنده 
مدال طلای جهــان در ســال های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ به 
واســطه آمادگی و قدرت بدنی بســیار بــالا یکی از 
شــانس های حضور در المپیک در وزن ۹۷ کیلوگرم 
بود. مراســم وزن کشــی پیکارهای انتخابی تیم ملی 
کشــتی آزاد آمریــکا روز جمعــه به وقــت محلی 
در حالــی برگزار شــد که «جی دن کاکــس» دیر به 
این مراســم رســید و به نوعی بازی هــای المپیک را 

از دست داد.
کاکس در ســالن گرم مســابقات به دلیل داشتن 
کمــی اضافه وزن مشــغول کم کردن وزنــش بود و 
مربیــان نیز موضوع را فراموش کــرده بودند، زمانی 
او و مربیانــش متوجه موضوع شــدند که کار از کار 
گذشته بود و مراســم وزن کشی به پایان رسیده بود. 
کوین جکســون مربی کاکس اعلام کــرده که پیگیر 
موضوع هســتیم و در صدد هســتیم این مشکل حل 
شــود و کاکــس در انتخابــی تیم ملی کشــتی آزاد 
آمریکا شــرکت کنــد. با وجود این هیــچ چیز دیگری 
مانع از اجــرای قانون در انتخابی تیم ملی کشــتی 
آزاد آمریکا نشــد و کاکس به همین راحتی المپیک 
توکیو را از دســت داد. کشتی گیران آمریکایی تاکنون 
و در مجمــوع رقابت های قهرمانی جهان در ســال 
۲۰۱۹ و گزینشــی المپیک قاره آمریکا در سال ۲۰۲۰، 
توانســته اند پنــج ســهمیه در کشــتی آزاد و چهار 
سهمیه در کشتی فرنگی کســب کنند و برای کسب 
سهمیه های باقی مانده، رقابت های گزینشی المپیک 

در صوفیه بلغارستان را پیش رو دارند.
در پایــان رقابت هــای انتخابــی در کشــتی آزاد 
تومــاس گیلمــان، کایــل داک، دیوید تیلــور، کایل 
اســنایدر و گیبل استیوســون به ترتیب در اوزان ۵۷، 
۷۴، ۸۶، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم عضو تیم کشــتی آمریکا 
در المپیک ۲۰۲۱ توکیو شــدند و جردن اولیور نیز در 
وزن ۶۵ کیلوگــرم عنوان نخســت را از آنِ خود کرد 
و در صورت کســب ســهمیه در رقابت های گزینشی 
(ســطح جهانــی) در صوفیه بلغارســتان، می تواند 

راهی المپیک توکیو شود.

برگ سبز موتورسیکلت دیسکاور رنگ سرمه ای مدل 
 ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۱۳۳ - ۸۹۱۴۲ 

و شماره موتور JEMBFD00500 و شماره شاسی 
N5P***150K9532406 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو  405SLX-TU5 رنگ خاکستری 
 متالیک مدل ۱۳۹۱به شماره پلاک ایران ۵۵ _ ۴۹۸ ب ۷۵

  و شماره موتور 139B0000322 و شماره شاسی
 NAAM31FC4CK369898 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو سایپا ساینا رنگ سفید روغنی مدل 

 ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۲۰ - ۷۳۷ ی ۲۴ 
و شماره موتور M15 / 8930729 و شماره شاسی 

NAS831100L5865930 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و سند کمپانی  خودرو  برلیانس H330 رنگ سفید 

 روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران  ۱۰ _ ۷۲۸ س ۱۶ 
 BM15L*F122840 شماره موتور 

و شماره شاسی NAPH330ABH1021061 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 مهر  با شماره کد
 ۲۵-۰۱۳-۰۰۱-الف واقع در خیابان هفده شهریور 

روبروی پارک خیام، مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است.

مدرک تحصیلی اینجانب  فرزند بهمن به شماره 
شناسنامه ۰۰۱۰۹۳۶۲۴۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 

ارشد رشته مدیریت امور شهری  صادره از واحد دانشگاهی علوم 
وتحقیقات با شماره ۱۰۳۷۸۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
میباشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه ازاد 
اسلامی واحد علوم وتحقیقات به نشانی تهران، انتهای اتوبان 

شهید ستاری، دانشگاه علوم وتحقیقات ارسال نمایید.

 اصل کلیه مدارک (شناسنامه مالکیت، سند کمپانی 
و تسلسل اسناد) خودرو وانت نیسان مدل ۱۳۸۶ رنگ 

آبی روغنی به شماره موتور ۳۶۷۹۲۱ و شماره شاسی 
 J054509 پلاک شماره انتظامی ایران

 ۶۶ _ ۳۳۹ ج ۹۶ به نام اینجانب   مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو  رنو تندر) لوگان ۹۰ ( رنگ 
نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۶ به شماره موتور 

7702035322D018069 و شماره شاسی 

 7A004794 مفقود گردیده و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو  پراید  جی تی ایکس آی رنگ مشکی 

 روغنی مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران
 ۶۶ _ ۲۲۷ د ۶۲ و شماره موتور ۰۰۹۷۹۵۸۸ و شماره 

شاسی S1412283357280 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی اینجانب  نام پدر 
محمد با شماره دانشجویی ۸۹۲۴۴۱۰۲۴ از دانشگاه 

 خوارزمی رشته علوم کامپیوتر مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو  پژو  ۴۰۵  جی ال ایکس آی 
رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور 

 ۱۲۴۸۹۳۱۷۱۷۸ و شماره شاسی
 NAAM01CA0BE219010  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو پژو  206SD-TU5 رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۵۳ _ ۹۱۱ ل ۸۷ و شماره موتور 

 163B0206345 و شماره شاسی

 NAAP41FE6FJ290574 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مهدی طارمی سرشــناس ترین مهاجم این روزهای فوتبال ایران، از 
شرایط فوق آرمانی اش در لیگ پرتغال فاصله گرفته و هر روز به تعداد 
روزهایی که نمی تواند دروازه رقبا را باز کند، اضافه می شود. او که یکی 
از کلیدی ترین مهره های پورتو در این فصل از رقابت های فوتبال است 
در تازه تریــن بازی تیمش در لیگ پرتغال، بــا وجود گرفتن یک پنالتی، 
دوباره فرصت بســیار مناســب گلزنی را به هدر داد تا حسرتش برای 
گلزنی در لیگ این کشــور شش بازی شــود! طارمی که از هفته هفتم 
و زمانی که برای اولین بــار در ترکیب پورتو به عنوان بازیکن ثابت وارد 
میدان شده بود، هرگز ســابقه نداشت بیش از دو هفته برای پورتو در 
لیگ گلزنی نکند. همین آمار درخشــان باعث شــده بود تا او مدت ها 
در رقابــت با دو بازیکن دیگر برای رســیدن به عنــوان آقای گلی این 
لیگ باشــد. با این حــال و از زمان تقابل با ماریتیمو تــا همین یکی، دو 
شــب گذشــته که او موقعیت ایدئالی را برابر ســانتاکلارا به هدر داد، 
پایــش به گلزنی در لیگ باز نشــده و فقط به دادن پاس گل به ســایر 
هم تیمی هایش اکتفا کرده اســت. طارمــی گلزنی اش در لیگ پرتغال 
را در دیدار با پورتیموننزه شــروع کرده و برای آخرین بار برابر بواویشتا 
در هفتــه نوزدهم گلزنی کرد. از آن زمان تا به الان با وجود نزدیک به 
۵۴۰ دقیقه بــازی هنوز گلی برای پورتو نزده تا شــمار گل هایش بعد 
از ۲۵ هفتــه در همان عــدد ۹ باقی بماند. البتــه او در چهار دیدار از 
همین شــش هفته خاموشــی اش در لیگ توانســته پاس گل بدهد تا 
تعــداد پاس گل هایش را به عدد ۱۰ برســاند. در واقع طارمی حالا در 
پورتــو تعداد پاس گل هایش از تعداد گل هایی که زده بیشــتر اســت. 
شــاید همین مورد برای اثبات کیفیت فنی این بازیکن کافی باشد ولی 
اصلی که مهدی در انجام آن چند هفته ای اســت به مشــکل خورده، 
گلزنی برای پورتو به عنوان یکی از دو مهاجم اصلی این باشگاه مطرح 

اروپایی است. 
مهدی طارمــی علاوه بر لیگ پرتغال، کیفیتــش در لیگ قهرمانان 
اروپا را هم نشان داد ولی آنجا هم به طور ویژه در مرحله یک شانزدهم 
نهایی، دو روی تلخ و شــیرین داشت. او ابتدا در بازی رفت این مرحله 
برابر یوونتوس قدرتمند موفق به گلزنی شــد تا نقش کلیدی اش را در 
برتری پورتو برابر حریف نام آشــنایش به اثبات برســاند ولی با اخراج 
عجیب و غریــب و زودهنگامــش در بازی برگشــت کاری کــرد تا هم 
خودش و هم هواداران پورتو شــوکه شــوند. خبر خوب برای مهدی 
طارمی این بود که با وجــود اخراج برابر یووه، تیمش جواز صعود به 
مرحله بعدی را گرفت ولی خبر بد برای مهدی طارمی اینکه به دلیل 
همان اخراج، نمی تواند در دیدار رفت مرحله یک هشــتم برابر چلسی 
بــه میدان برود. این به آن معنی اســت که فرصت بازی در یکی دیگر 
از سرنوشت ســازترین بازی های عمرش را از دســت داده است. البته 
که مهدی بی صبرانه منتظر بازی برگشــت برابر چلســی می ماند ولی 
خاموشی اش در امر گلزنی از یک ســو، غیبتش در دیدار حساس برابر 
چلسی از سوی دیگر و فرصت سوزی های گاه و بیگاهش از طرفی دیگر، 
رفته رفته ممکن اســت جایگاهش در این باشــگاه را که به سختی به 

دست آمده، به خطر بیندازد.
طارمــی که بدون شــک، یکی از بهترین و آماده تریــن بازیکنان این 
روزهای فوتبال ایران اســت، این اواخر بــرای چندمین بار از هواداران 

باشــگاه پورتو به دلیل هدر دادن موقعیت های گل عذرخواهی کرده و 
این مورد بیانگر این اســت که خودش به درستی به اهمیت جایگاهی 

که این روزها دارد، پی برده است.
نکته ای دیگر که می تواند بیانگر بدبیاری های بیشتر مهدی طارمی 
در این روزها باشــد، عدم گلزنی اش در ترکیب تیم ملی ایران اســت؛ 
او که چندی پیش برای بازی دوســتانه با ســوریه خودش را به تهران 
رسانده بود، با وجود داشتن چندین موقعیت مناسب، باز هم در گشودن 
دروازه رقیب ناکام ماند تا بهترین فرصت برای افزایش شــمار گل های 

ملی اش را هم به همین راحتی به هدر دهد.
البته که آمار درخشــش مهدی طارمی چــه در پورتو و چه در تیم 
ملی آن قدر خوب اســت که بشــود از این دوران افول به عنوان دوران 
گذر یاد کرد ولی با توجه به شــدت رقابت در تیمی مثل پورتو، طارمی 
بــه زودی باید این دوران موقت را پشت ســر بگذارد تا دوباره تبدیل به 
امید اول گلزنی پورتو شــود؛ امری که اگر محقق شود، علاوه بر بهبود 
جایگاهش در فوتبال اروپا، می تواند اعتبار دوچندانی هم برای فوتبال 

ایران به ارمغان می آورد.
طارمی با وجود اینکه شــش دیدار اســت در ترکیب پورتو در لیگ 
پرتغــال گلی نزده اســت اما یکــی از گلزنان برتر این لیگ محســوب 
می شــود؛ او فعلا به طور میانگین هر ۱۷۸ دقیقه یک بار توانسته برای 
پورتو گلزنی کند و با ۹ گل و البته دادن ۱۰ پاس گل به هم تیمی هایش 
در رده چهارم برترین گلزنان لیگ پرتغال قرار گرفته اســت. اختلافش 

با پدرو گونسالوس ۲۲ ساله که ۱۵ گل زده و صدرنشین است شش گل 
و به ترتیب با صفروویچ و ســرجیو اولیویرا پنج و ســه گل است. البته 
کــه در کنار مهــدی طارمی یکی، دو بازیکن ۹ گلــه دیگر هم در لیگ 
پرتغــال حاضرند که با توجه به آمار بســیار خــوب مهدی طارمی در 
امر گل ســازی، او بالاتر از بقیه در جدول گلزنان قرار گرفته است. نکته 
مهم تــر درباره تعداد گل های طارمی اینکه او تا هفت هفته نخســت 
فرصت چندانی برای بازی به دســت نمی آورد و از آن زمان تا به الان 
هم هیچ کدام از گل هایش از روی نقطه پنالتی نبوده است؛ چه بسا اگر 
ســرجیو اولیویرا، هم تیمی اش که با ۱۲ گل در جدول رده بندی برترین 
گلزنــان بالاتر از طارمی قرار گرفته، اجازه مــی داد، مهدی پنالتی ها را 
خودش بزنــد، الان وضعیت گل های طارمی در پرتغال به مراتب بهتر 

از جایگاه کنونی اش بود.
یکی از بهترین نرخ گلزنی های مهــدی طارمی در پورتو مربوط به 
رقابت های جام حذفی اســت که توانسته از شش بازی پنج گل بزند و 
یک پاس گل هــم بدهد. به طور میانگین او در این لیگ هر ۱۰۳ دقیقه 
یک بار گلزنی کرده اســت. طارمی در لیگ قهرمانــان اروپا هم از پنج 
بازی، یک گل و یک پاس گل دارد که نشــان دهنده تأثیر نســبی اش در 

این زمینه است.
حالا با استناد به همین آمار، مشخص می شود چرا وقتی مهاجمی 
با چنین کیفیتي، نتوانســته شــش بازی متوالی بــرای تیمش در لیگ 

گلزنی کند، وضعیت نگران کننده است.

شــرق: نوشــاد عالمیان، نابغه چپ دست پینگ پنگ 
ایــران، وضعیت مبهــم و پیچیده ای را برای کســب 
سهمیه بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو دارد. برای او که 
در دو دوره قبل بازی های المپیک (۲۰۱۲ لندن و ۲۰۱۶ 
ریودوژانیرو) سهمیه حضور در این آوردگاه بزرگ را از 
طریق رقابت های انتخابی قاره ای و منطقه ای گرفته 
بــود، در المپیک پیــش رو، اوضاع جــور دیگری رقم 
خورد. مسابقات گزینشــی منطقه آسیای میانه اواخر 
ســال گذشته در شرایطی در دوحه برگزار شد که نیما 
عالمیان گوی ســبقت را از برادرش ربود و خودش را 
مســافر توکیو کرد. نیما در در دیدار نیمه نهایی نوشاد 
را شکســت داد و در واقع با حذف او، بلندترین گام را 
برای المپیکی شدن برداشت. برادر کوچک تر در فینالی 
جــذاب و دیدنی نماینده ازبکســتان را هم از پیش رو 
برداشت تا به عنوان قهرمان منطقه آسیای میانه جواز 
صعود به توکیو را بگیرد. نیما برای بازی های المپیک 
۲۰۱۶ نیز بــا قهرمانــی در رقابت هــای انتخابی این 
منطقه المپیکی شــده بود. حالا اما همه دلواپسی ها 
بر سر المپیکی شدن نوشــاد است؛ اینکه آیا امید اول 
پینگ پنگ ایران هنوز هم شانس این را دارد که سهمیه 

المپیک ۲۰۲۰ را بگیرد یا خیر؟
نوشــاد که در حال حاضر 
رنکینــگ  شــانزدهم  رده  در 
المپیکی هــا قــرار گرفته، این 
شــانس را دارد کــه از طریق 
این رده بندی سهمیه را کسب 
کند؛ البته در شرایطی سخت 
و پیچیــده. پیمــان حســنی، 
دبیــر فدراســیون پینگ پنگ، 
در این باره به «شرق» می گوید: 

«شرایط نوشــاد برای المپیکی شــدن اصلا مشخص 
نیســت. ما باید منتظــر بمانیم تا ادامــه رقابت های 
انتخابی در قاره اروپا برگزار شود و بعد از قطعی شدن 
رنکینگ ها، معلوم می شــود که ســهمیه به نوشــاد 
می رسد یا نه. نوشاد فعلا رنکینگش ۱۶ است. او برای 
اینکه ســهمیه بگیرد باید حدودا تــا رده ۱۰ و ۱۱ این 
جدول پیش بیاید. در حال حاضر پنج ســهمیه از قاره 
اروپا مانده. اگر نوشاد خیلی خوش شانس باشد و این 
پنج ســهمیه به پنج نفری که جلوی او هستند تعلق 
بگیرد، آن وقت اســت که می توانیم به المپیکی شدن 

نوشاد امیدوار باشیم».
فرصــت دیگری که پیش روی نوشــاد قرار گرفته، 
کســب ســهمیه به عنوان بهترین بازیکن قاره است. 
پینگ پنگ آسیا در المپیک توکیو شش سهمیه خواهد 
داشت که تاکنون پنج ســهمیه آن توزیع شده است. 
طبق مصوبه هیئت اجرائی کنفدراسیون آسیا، سهمیه 
ششــم به بهتریــن بازیکن قاره - طبــق رنکینگ- که 
ســهمیه نگرفته، اختصاص پیدا می کند. اما مســئله 
اینجاســت که با وجود دو بازیکن صاحب نام هندی و 

قزاقســتانی، خیلی بعید به نظر می رسد که عالمیان 
بتواند از این طریق راهی برای المپیکی شــدن داشته 
باشد. حسنی ادامه می دهد: «اصلا نمی توانیم امیدوار 
باشــیم که نوشاد از این طریق ســهمیه بگیرد. کمال 
هندی و گراسیمنکو قزاقســتانی در رده بندی جهانی 
جایــگاه بهتری از او دارند؛  آنهــا در رنکینگ المپیکی 
پنجم و ششــم هســتند. با وجود اختلاف امتیازی که 
بین نوشاد و این نفرات هست، به صراحت باید گفت 
سهمیه بهترین بازیکن آسیا به یکی از این دو نفر تعلق 
می گیرد». با این اوصاف، بــرای این دوره از بازی های 
المپیک بایــد تنها دلخوش به حضــور نیما عالمیان 
باشــیم؛ بازیکنی که این روزها در اوج آمادگی به سر 
می برد و بازی های خوبش در لیگ فرانسه هم زبانزد 
شده است. دبیر فدراسیون پینگ پنگ درباره عملکرد 
نیما در دوحه توضیح می دهد: «نیما و نوشــاد برد و 
باخت هــای زیادی تا به حال با هم داشــته اند؛ چون 
دو بردار با یکدیگر تمرین می کنند، ســبک بازی هم را 
خیلی خوب می شناســند. برای همین نیما توانســت 
نوشاد را در دوحه شکســت بدهد. آمار بردهای نیما 
برابر نوشــاد خیلی زیاد است. او در دو سال اخیر هم 
در لیگ فرانســه بازی کرده و 
است.  کرده  پیشــرفت  واقعا 
نوشــاد بازیکنــی اســت که 
خوب  بازیکن های  از  خیلــی 
دنیــا در برابــر بــازی اش کم 
می آوردنــد، اما نیما می تواند 
او را مغلوب خــود کند. نیما 
چهار سال پیش هم در آسیای 
میانه نوشاد را برد. متأسفانه 
برای این دوره شــرایط کسب 
ســهمیه خیلی ســخت شــد. تا پیش از ایــن ما هم 
رقابت هــای انتخابی المپیک سراســری آســیایی را 
داشتیم و هم منطقه آسیای میانه را اما برای این دوره 
فقط مسابقات منطقه ای را لحاظ کردند. همین نوشاد 
دوره گذشته از مسابقات سراسری سهمیه گرفت. به 
هر حال بــا توجه به موجودیتی کــه پینگ پنگ ایران 
دارد، ما تنها می توانیم از طریق مسابقات آسیا سهمیه 
بگیریــم و چون جایــگاه بالایی در رنکینــگ نداریم، 
شانســی از این راه نداریم». رقابت های پینگ پنگ در 
المپیک توکیو با حضور ۷۰ بازیکن در بخش انفرادی 
و ۱۶ تیــم در هر یــک از بخش های تیمــی و میکس 
دوبــل مردان و بانوان برگزار می شــود. تا به امروز به 
واسطه برگزاری مسابقات انتخابی مختلف، ترکیب هر 
۱۶ تیم مشــخص شده اســت. در بخش انفرادی هم 
۵۸ ســهمیه توزیع (بخش مردان) شــده است. قرار 
اســت تکلیف ســهمیه های باقی مانده در این بخش 
به واسطه برگزاری رقابت های گزینشی در سطح قاره 
اروپا (پنج سهمیه) و آمریکای لاتین (چهار سهمیه) 

کامل تر شود.

شانس کم نوشاد عالمیان براى رسیدن به المپیک

خاموشی نگران کننده سفیر ایران در پرتغال
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